
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Adam s indikací

 

Popis 
Odolná a snadno použitelná figurína dospělého poskytuje vyučujícímu vysoce efektivní pomůcku při
výuce KPR a studentům možnost získat přesné dovednosti při poskytování KPR. 

 

 

Obsahuje 10 výměnných plic a 10 ústních/nosních částí, které je možné dezinfikovat.

 

 

Realistické anatomické znaky (puls na karotidě, sternum, hrudní koš, mečovitý výběžek) a realistický
odpor hrudníku při kompresích pomáhá získávat co nepřesnější zkušenosti pro záchranu života.

Externí jednotka indikující správnou pozici rukou, adekvátní komprese hrudníku a objem ventilace.

Lehká a přenosná figurína, s polstrovanou taškou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

